
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ № ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　　名 期 ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ №

7L-1 1 578 キム･ソヒョン 52 25L-2 1 ☆アマ 水野
ミズノ

　洋子
ヒロコ

選手

5L-1 2 580 小沼　　姫 52 8L-2 2 ☆アマ 藤田
フジタ

　彩佳
アヤカ

選手

13L-1 3 581 尾上　萌楓 52 16L-2 3 ☆アマ 井崎
イザキ

　寛
カン

菜
ナ

選手

21L-1 4 583 堀井　春花 53 30L-2 4 ☆アマ 熊田
クマダ

菜
ナ

奈
ナ

海
ミ

選手

20L-1 5 584 原野　萌花 53 20L-2 5 ☆アマ 黒木
クロキ

　美羽
ミウ

選手

16L-1 6 586 幸木百合菜 53 9L-2 6 ☆アマ 今平
イマヒラ

　由佳
ユカ

選手

23L-1 7 589 坂野ニイナ 54 6L-2 7 ☆アマ 関本
セキモト

　梨沙
リサ

選手

10L-1 8 590 横山　実美 54 18L-2 8 ☆アマ 林
ハヤシ

　　美紀
ミキ

選手

25L-1 9 591 関口　実穂 54 24L-2 9 ☆アマ 宮崎
ミヤザキ

　麻衣
マイ

選手

31L-1 10 593 倉田　　結 54 15L-2 10 ☆アマ 青木
アオキ

　順子
ジュンコ

選手

11L-1 11 594 三上　彩奈 54 12L-2 11 ☆アマ 石井
イシイ

久仁子
クニコ

選手

29L-1 12 595 内田　雪月 54 17L-2 12 ☆アマ 高橋
タカハシ

　愛莉
アイリ

選手

28L-1 13 596 竹山　亜希 54 13L-2 13 ☆アマ 石井
イシイ

　萌佳
モエカ

選手

18L-1 14 597 美齊津理子 54 7L-2 14 ☆アマ 杉山
スギヤマ

くるみ 選手

14L-1 15 598 近藤　菜帆 55 19L-2 15 ☆アマ 曲淵
マガリブチ

麻里花
マリカ

選手

17L-1 16 599 石田　万音 55 28L-2 16 ☆アマ 東田
ヒガシダ

　菜穂
ナホ

選手

8L-1 17 600 金子　萌夏 55 5L-2 17 ☆アマ 酒井
サカイ

みれい 選手

24L-1 18 601 河村　怜奈 55 10L-2 18 ☆アマ 石田
イシダ

　玲奈
レナ

選手

12L-1 19 602 中野　麻希 55 26L-2 19 ☆アマ 室伏
ムロフシ

　　萌
モエ

選手

27L-1 20 603 緒方　彩音 55 32L-2 20 ☆アマ 本田
ホンダ

　麻衣
マイ

選手

32L-1 21 604 溝口　睦実 55 29L-2 21 ☆アマ 渡辺
ワタナベ

　莉央
リオ

選手

6L-1 22 605 大熊　飛鳥 55 14L-2 22 ☆アマ 小堀
コボリ

香那子
カナコ

選手

30L-1 23 606 田中　美佳 55 23L-2 23 ☆アマ 石井
イシイ

こころ 選手

22L-1 24 607 宮入　梨緒 55 22L-2 24 ☆アマ 森
モリ

　ひかり 選手

26L-1 25 608 岩渕　萌香 55 27L-2 25 ☆アマ 鈴木
スズキ

　さら 選手

19L-1 26 609 緒方　美空 55 11L-2 26 ☆アマ 木村
キムラ

由香里
ユカリ

選手

15L-1 27 610 森　　恵美 55 21L-2 27 ☆アマ 選手

9L-1 28 611 新舎菜々美 55 31L-2 28 ☆アマ 選手

選　手　名

出場プロ２８名 出場アマ２６名

　　　　　2023プロボウリングレディース新人戦

　　　　　　　　エントリーリスト　　2023.6.6現在



10:30ｽﾀｰﾄ 11:02頃 11:34頃 12:06頃 14:10頃予定 14:42頃 15:14頃 15:46頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ﾗｲｾﾝｽ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

5L-1 580 小沼　　姫 52
5L-2 ☆アマ 酒井みれい 選手

6L-1 605 大熊　飛鳥 55
6L-2 ☆アマ 関本　梨沙 選手

7L-1 578 キム･ソヒョン 52
7L-2 ☆アマ 杉山くるみ 選手

8L-1 600 金子　萌夏 55
8L-2 ☆アマ 藤田　彩佳 選手

9L-1 611 新舎菜々美 55
9L-2 ☆アマ 今平　由佳 選手

10L-1 590 横山　実美 54
10L-2 ☆アマ 石田　玲奈 選手

11L-1 594 三上　彩奈 54
11L-2 ☆アマ 木村由香里 選手

12L-1 602 中野　麻希 55
12L-2 ☆アマ 石井久仁子 選手

13L-1 581 尾上　萌楓 52

13L-2 ☆アマ 石井　萌佳 選手

14L-1 598 近藤　菜帆 55
14L-2 ☆アマ 小堀香那子 選手

15L-1 610 森　　恵美 55
15L-2 ☆アマ 青木　順子 選手

16L-1 586 幸木百合菜 53
16L-2 ☆アマ 井崎　寛菜 選手

17L-1 599 石田　万音 55
17L-2 ☆アマ 高橋　愛莉 選手

18L-1 597 美齊津理子 54
18L-2 ☆アマ 林　　美紀 選手

19L-1 609 緒方　美空 55
19L-2 ☆アマ 曲淵麻里花 選手

20L-1 584 原野　萌花 53

20L-2 ☆アマ 黒木　美羽 選手

21L-1 583 堀井　春花 53
22L-1 607 宮入　梨緒 55
22L-2 ☆アマ 森　ひかり 選手

23L-1 589 坂野ニイナ 54
23L-2 ☆アマ 石井こころ 選手

24L-1 601 河村　怜奈 55
24L-2 ☆アマ 宮崎　麻衣 選手

25L-1 591 関口　実穂 54
25L-2 ☆アマ 水野　洋子 選手

26L-1 608 岩渕　萌香 55
26L-2 ☆アマ 室伏　　萌 選手

27L-1 603 緒方　彩音 55

27L-2 ☆アマ 鈴木　さら 選手

28L-1 596 竹山　亜希 54
28L-2 ☆アマ 東田　菜穂 選手

29L-1 595 内田　雪月 54
29L-2 ☆アマ 渡辺　莉央 選手

30L-1 606 田中　美佳 55
30L-2 ☆アマ 熊田菜奈海 選手

31L-1 593 倉田　　結 54
32L-1 604 溝口　睦実 55
32L-2 ☆アマ 本田　麻衣 選手

　　　　２０２３プロボウリングレディース新人戦

予選８Ｇレーン移動表　　2023.6.6現在

競技進行予定時間

7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L

9L･10L 13L･14L 17L･18L 21L･22L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 7L･8L

5L･6L 9L･10L

13L･14L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 27L･28L 31L･32L 7L･8L 11L･12L

11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L 25L･26L 29L･30L

9L･10L 13L･14L

17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L 31L･32L 7L･8L 11L･12L 15L･16L

15L･16L 19L･20L 23L･24L 27L･28L 29L･30L 5L･6L

13L･14L 17L･18L

21L･22L 25L･26L 29L･30L 5L･6L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 19L･20L

19L･20L 23L･24L 27L･28L 31L･32L 5L･6L 9L･10L

17L･18L 21L･22L

25L･26L 29L･30L 5L･6L 9L･10L 11L･12L 15L･16L 19L･20L 23L･24L

23L･24L 27L･28L 31L･32L 7L･8L 9L･10L 13L･14L

19L･20L 23L･24L 27L･28L

27L･28L 31L･32L 7L･8L 11L･12L 13L･14L 17L･18L

27L･28L 31L･32L

31L･32L 7L･8L 11L･12L 15L･16L 17L･18L 21L･22L 25L･26L 29L･30L

5L･6L 9L･10L 13L･14L 17L･18L 19L･20L 23L･24L

休
憩
・
開
会
式
 
　
※
後
半
ス
タ
ー
ト
時
の
み
右
隣
の
ボ
ッ
ク
ス
に
移
動

21L･22L 25L･26L

29L･30L 5L･6L 9L･10L 13L･14L 15L･16L


